
Stříbro
Kraj: Plzeňský Okres: Tachov

Správní obvod: Stříbro GPS souřadnice: 49.752938N, 13.004091E

Nadmořská výška: 399 m n. m. První pís. zmínka: 1183 (841 let) Katastrální výměra: 478 ha

Počet obyvatel: 7 072 PSČ: 349 01

Adresa URL: www.mustribro.cz

Počet obyvatel obce Stříbro

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

462 3 012 448 3 150 7 072

Historie počtu obyvatel obce Stříbro
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 462 3 012 448 3 150 -43 7 072
1.1.2023 488 3 016 451 3 160 8 7 115
1.1.2022 507 2 985 443 3 172 -86 7 107
1.1.2021 508 3 036 459 3 190 -52 7 193
1.1.2020 510 3 047 476 3 212 -18 7 245
1.1.2019 510 3 054 462 3 237 -77 7 263
1.1.2018 510 3 092 479 3 259 -48 7 340
1.1.2017 503 3 110 478 3 297 0 7 388
1.1.2016 510 3 089 459 3 330 -77 7 388
1.1.2015 518 3 104 457 3 386 -32 7 465
1.1.2014 522 3 108 458 3 409 -57 7 497
1.1.2013 528 3 141 451 3 434 7 554
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